SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE XINGUARA/PA. Contratante: O MUNICÍPIO DE
XINGUARA, através do Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 11.194.088/0001-46,
Contratada: FREDSON DA SILVA SANTOS LTDA-EPP, CNPJ Nº. 02.891.731/0001-08,
CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 914/2025/FMS, Valor: R$ 460.982,00 (QUATROCENTOS E
SESSENTA MIL NOVECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS). Vigência: 12/06/2026, Data de
assinatura: 12/12/2025. Xinguara/PA, 29 de dezembro de 2025.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA GRANDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2025

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,